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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71318011T

2. Data e Regjistrimit 18/01/2017
3. Emri i Subjektit TONI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja Qender, Bulevardi Blu, 
prane karburant FaFa, Ndertesa nr.1, Kati I - re, truall 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, shitje me shumice e pakice mobilje dhe 

artikuj te ndryshem industrial, materiale ndertimi, 
industriale, ushqimore, makineri, pajisje. Pike servisi, tregti 
me shumice e pakice te automjeteve dhe pjeseve te tyre. 
Dhenie me qira e automjeteve te cdo lloji. Marrja e 
perfaqesise ne aktivitetin tregtar te automjeteve. Marrja e 
perfaqesise, tregtimi, dhenia me qira e mjeteve detare 
lundruese te cdo lloji. Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit per vete dhe te trete. Agjenci sherbimesh te ndryshme 
komisionare. Veprimtari e agjentit komisionar. Veprimtari e 
agjentit per transferta parash ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti financiar jo-banke. Veprimtari e agjentit per 
sherbimin e pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari te 
nje subjekti financiar jo-banke. Kembim valute. Transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Agjenci imobilare. 
Agjenci turistike. Ne fushen e sherbimeve, sherbim lavazhi 
dhe parking si dhe cdo lloj malli te lejuar nga legjislacioni ne 
fuqi per kete lloj shoqerie. Per kryerjen e aktiviteteve te 
shoqerise se mesiperme per te cilin do te nevojitet leje 
perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht 
me kete leje nga organi kompetent. 
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Festim Arifaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2017                Deri: 17/01/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FestimArifaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EmriArifaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TONI GROUP
Telefon: 0686925178  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-112882-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275206-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12FBF9D-303E-4251-8291-1B9F5D6E4AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9640398-23B4-4B20-A7DC-607F3BDEF674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCAB250-7B8C-402E-95D5-AB01EB0B2B45
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Shenime shpjeguese 2018.pdf
VA 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570602-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
va 2019.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746677-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VA 2020.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958196-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese 2021.pdf
VA 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBA73EF-BF75-4E25-ADE6-930ED19211C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D341DA5D-95A1-4612-8A9E-E2BE32B77F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819E6638-C4CD-4754-8097-A03C27620511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B9FCED-C3FF-4AE0-B14E-882F3E12BAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401476D5-25C0-48C0-A995-B79B7601DF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77191D35-51E2-44C6-84D8-A1A20031BF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061FD29A-9432-47E1-896A-A33E449FB4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C210B195-5CA1-47B2-973D-F5A4FFFF0482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E4D699-BA8A-4FB8-BF66-AE9396F81CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9944FC27-BFAF-4C77-9B35-7C37364BDDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA7B9DC-E010-43AE-9543-DA7F045CEA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170B73CE-BAD8-4767-9D50-6487E0FBA1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0FD2E2-9AE0-417A-8EE4-16756308B09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21618A86-F967-49FD-B106-C500F9DEBECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7E07D3-66C2-4D90-8F97-B64D5A7FF97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A986CC54-D889-47E8-8662-0F192D7B414A

